
 
 

 
 
 

คำสั่งโรงเรียนกัลยาณวัตร 
ที ่๑๙/๒๕๖๘ 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการร่วมงานวันครูจังหวัดขอนแก่น ครั้งท่ี ๖๙ พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 

 
 

 ด้วย ที่ประช ุมการจ ัดงานว ันคร ูจ ังหว ัดขอนแก่น คร ั ้งท ี ่  ๖๙ พ.ศ. ๒๕๖๘ ในการประ ชุม                   
ครั้งที่ ๑/๒๕๖๗ เมื่อวันจันทร์ที่ ๔ ธันวาคม ๒๕๖๗ ได้กำหนดจัดงานวันครูจังหวัดขอนแก่น ครั้งที่ ๖๙        
พ.ศ. ๒๕๖๘ ในวันพฤหัสบดีที่ ๑๖ มกราคม ๒๕๖๘ เวลา ๐๗.๐๐ - ๑๒.๐๐ น. ณ ศูนย์ประชุมอเนกประสงค์
กาญจนาภิเษก มหาวิทยาลัยขอนแก่น เพื ่อส่งเสริมยกย่องเชิดชูเกียรติผู ้ประกอบวิชาชีพทางการศึกษา            
ที่ประกอบคุณงามความดี หรือทำคุณประโยชน์ต่อวงการศึกษาให้เป็นที่ประจักษ์แก่สาธารณชน และเป็น
แบบอย่างให้เยาวชนรุ่นหลังได้ยึดถือปฏิบัติตาม  และสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาขอนแก่น         
ได้ประชาสัมพันธ์ให้ผู้บริหารสถานศึกษา ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาเข้าร่วมงานวันครูจังหวัด
ขอนแก่น ในวัน เวลาและสถานที่ดังกล่าวนั้น 
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๗ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากร         
ทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗ และเป็นไปตามกฎกระทรวงศึกษาธิการ กำหนดหลักเกณฑ์และวิธีการกระจาย
อำนาจการบริหารและจัดการศึกษา พ.ศ. ๒๕๕๐ โรงเรียนจึงแต่งตั้งคณะกรรมการร่วมงานวันครูจังหวัด
ขอนแก่น ครั้งที่ ๖๙ พ.ศ. ๒๕๖๘ ดังนี้ 
 ๑. คณะกรรมการอำนวยการ 
  ๑. นายอภิชาติ  อุ่นเกิด   ประธานกรรมการ 
  ๒. นางจิรพา  บุญประกอบ  รองประธานกรรมการ 
  ๓. นางสาวอัญรินทร์ รุ่งชัยพานิชย์  กรรมการ 
  ๔. นางสาวพิทย์ธิดา   พิทยสกุล  กรรมการ 
  ๕. นางสาวดารุณี  งอสอน   กรรมการ 
  ๖. นางกวีนา    ศิลารวม   กรรมการ 
  ๗. นางโสภิดา  หันชะนา  กรรมการ 
  ๘. นางมณินทร   สมอออน  กรรมการ 
  ๙. นางเพชรรัตน์  แพงปัสสา  กรรมการและเลขานุการ 
 หน้าที ่ ให้คำปรึกษาและอำนวยความสะดวกในการเข้าร่วมกิจกรรมให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
 

 ๒. คณะกรรมการจัดเตรียมช่อดอกไม ้
  ๑. นางเพชรรัตน์  แพงปัสสา  ประธานกรรมการ 
  ๒. นางวชิราภรณ์ จตุรพรสวัสดิ์  รองประธานกรรมการ 
  ๓. นางมาพร  คำสิม   กรรมการ 



๒ 

 

  ๔. นางนิตินันต์  รักแพทย ์  กรรมการ 
  ๕. นางมยุรี  เอ้ืออำพรเสรี  กรรมการ 
  ๖. นางสาวอรดี  จอมบุตร  กรรมการ 
  ๗. นางสาวทิพาพร สีหานาม  กรรมการ 
  ๘. นางสาวอรนภา เทพเกาะ  กรรมการ 
  ๙. นางสาวสุประวีณ์ ดวงพิมพ์  กรรมการ 
  ๑๐. นางสาวศุภิสรา กองเกิด   กรรมการ 
  ๑๑. นางยุพิน  ศรีมันตะ  กรรมการและเลขานุการ 
  ๑๒. นางสาวนภารัตน์ หงษ์เพชร  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 หน้าที ่ จัดเตรียมช่อดอกไม้แสดงความยินดีแด่ผู ้บริหารสถานศึกษา ข้าราชการครูและบุคลากร
ทางการศึกษาท่ีได้รับรางวัล 

 

 ๓. คณะกรรมการการเงินและพัสดุ 
  ๑. นางจิรพา  บุญประกอบ  ประธานกรรมการ 
  ๒. นางเพชรรัตน์  แพงปัสสา  รองประธานกรรมการ 
  ๓. นางสุจิน  มณีพราย  กรรมการ 
  ๔. นางสาวชลีพร  สายขุน   กรรมการ 
  ๕. นางภมร  สุวรรณประสิทธิ์  กรรมการและเลขานุการ 
  ๖. นางยุพิน  ศรีมันตะ  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 หน้าที ่ อำนวยความสะดวกในการเบิก-จ่าย เงินให้เป็นไปตามระเบียบ 
 

 ๔. คณะกรรมการประสานงาน สำรวจและสรรหาผู้เข้าร่วมงาน 
  ๑. นางจิรพา  บุญประกอบ  ประธานกรรมการ 
  ๒. นางวชิราภรณ์ จตุรพรสวัสดิ์  รองประธานกรรมการ 
  ๓. นางวนิดา  ทองศร ี   กรรมการ 
  ๔. นางมาพร  คำสิม   กรรมการ 
  ๕. นางนิตินันต์  รักแพทย ์  กรรมการ 
  ๖. นางมยุรี  เอ้ืออำพรเสรี  กรรมการ 
  ๗. นางสาวอรดี  จอมบุตร  กรรมการ 
  ๘. นางสาวพิชญาณัญ บุตรล้านช้าง  กรรมการ 
  ๙. นางสาวพิมพ์ลภัส พันธ์ไพศาล  กรรมการ 
  ๑๐. นางสาวทิพาพร สีหานาม  กรรมการ 
  ๑๑. นางสาวอรนภา เทพเกาะ  กรรมการ 
  ๑๒. นางสาวสุประวีณ์ ดวงพิมพ์  กรรมการ 
  ๑๓. นางสาวศุภิสรา กองเกิด   กรรมการ 



๓ 

 

  ๑๔. นางสาวนภารัตน์ หงษ์เพชร  กรรมการและเลขานุการ 
  ๑๕. นางสาวอรวรรณ   ป้องขันธ์   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ  
 หน้าที ่ ๑. ประชาสัมพันธ์การจัดงานวันครูจังหวัดขอนแก่น ครั้งที่ ๖๙ พ.ศ. ๒๕๖๘ 
      ให้บุคลากรทุกท่านทราบ 
  ๒. จัดทำคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการร่วมงานวันครูจังหวัดขอนแก่น ครั้งที่ ๖๙ พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 

 ๕. รายช่ือผู้บริหาร ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาเข้ารับรางวัล ประกอบด้วย 
 

  ประเภทรางวัล “ผู้บริหารสถานศึกษาดีเด่น” 
  ๑. นางสาวอัญรินทร์ รุ่งชัยพานิชย์ ตำแหน่ง   รองผู้อำนวยการโรงเรียนกัลยาณวัตร 
  ๒. นางสาวพิทย์ธิดา  พิทยสกุล ตำแหน่ง   รองผู้อำนวยการโรงเรียนกัลยาณวัตร 
  ๓. นางจิรพา   บุญประกอบ ตำแหน่ง   รองผู้อำนวยการโรงเรียนกัลยาณวัตร 
 

  ประเภทรางวัล “ครูผู้สอนดีเด่น” 
  ๑. นางกวีนา   ศิลารวม  ตำแหน่ง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ 
  ๒. นางวัชรีย์   เหลืองกระโทก ตำแหน่ง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ 
  ๓. นางนภาพร   ศรีทอง  ตำแหน่ง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ 
  ๔. นางวิภา   เมืองสอน ตำแหน่ง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ 
  ๕. นางวิภาวี   สร้อยคำ  ตำแหน่ง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ 
  ๖. นางยุพาพักตร์  คล่องด ี  ตำแหน่ง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ 
  ๗. นายเอกชัย   ศรีสุภาพ ตำแหน่ง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ 
  ๘. นายณัฐวุฒิ นาธานาเอล รัตนภิรมย์ ตำแหน่ง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการ 
  ๙. นางสาวมาฆพร  ก้านพลู   ตำแหน่ง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการ 
  ๑๐. นางสาวเพชรรัตน์  สิงห์นวน ตำแหน่ง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการ 
  ๑๑. นางสาวจิราวรรณ  วงษ์ชมภู ตำแหน่ง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการ 
  ๑๒. นางสาวทิพาพร  สีหานาม ตำแหน่ง ครู   
  ๑๓. นางสาวพิมพ์ลภัส  พันธ์ไพศาล ตำแหน่ง ครู   
  ๑๔. นายมงคล   ชาติสมบูรณ์ ตำแหน่ง ครู  
  ๑๕. นางสาวเสาวภา  เกียรตินอก ตำแหน่ง ครู   
 

  ประเภทรางวัล “สุดยอดครูระดับมัธยมศึกษา” สังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษา      
ขั้นพื้นฐาน ปีการศึกษา ๒๕๖๗  สาขาวิชานาฏศิลป์  
  ๑. นางเอ้ือมเดือน  ถิ่นปัญจา ตำแหน่ง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ 
 

  ประเภทรางวัล "ครูดี ศรีแก่นคูณ"  
  ๑. นางเอ้ือมเดือน  ถิ่นปัญจา ตำแหน่ง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ 
 
 
 



๔ 

 

  ประเภทรางวัล “ลูกจ้างดีเด่น” 
  ๑.นางสาวจันจิรา คำสุริย์    ตำแหน่ง ครูอัตราจ้าง 
 หน้าที ่ ๑. เข้าร่วมงานวันครูจังหวัดขอนแก่น ครั้งที่ ๖๙ พ.ศ. ๒๕๖๘ ในวันพฤหัสบดีที่ ๑๖ มกราคม 
๒๕๖๘ เวลา ๐๗.๐๐ - ๑๒.๐๐ น. ณ ศูนย์ประชุมอเนกประสงค์กาญจนาภิเษก มหาวิทยาลัยขอนแก่น 
  ๒. การแต่งกายด้วยชุดผ้าไทยโทนสีชมพู 
 ๖. คณะกรรมการรับลงทะเบียน 
  ๑. นางวชิราภรณ์ จตุรพรสวัสดิ์  ประธานกรรมการ 
  ๒. นางมาพร  คำสิม   กรรมการ 
  ๓. นางนิตินันต์  รักแพทย ์  กรรมการ 
  ๔. นางมยุรี  เอ้ืออำพรเสรี  กรรมการ 
  ๕. นางสาวอรดี  จอมบุตร  กรรมการ 
  ๖. นางสาวทิพาพร สีหานาม  กรรมการ 
  ๗. นางสาวอรนภา เทพเกาะ  กรรมการ 
  ๘. นางสาวสุประวีณ์ ดวงพิมพ์  กรรมการ 
  ๙. นางสาวศุภิสรา กองเกิด   กรรมการ 
  ๑๐. นางสาวนภารัตน์ หงษ์เพชร  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 หน้าที ่ รับลงทะเบียนผู้บริหารสถานศึกษา ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาที่มาร่วมงานฯ  
 

๗. คณะกรรมการฝ่ายโสตทัศนูปกรณ์และจัดทำนางฟ้าแจ้งข่าว 
 ๑. นางสาวดารุณี  งอสอน   ประธานกรรมการ 
 ๒. นางโสภิดา  หันชะนา  รองประธานกรรมการ 
 ๓. นายเตชสิทธิ์  คล่องชัยนันต์  กรรมการ 

  ๔. นางสาวพัชราภรณ์ รูปต่ำ   กรรมการ 
  ๕. นายพัชระ  สุวรรณคำ  กรรมการ 
  ๖. นางสาวทิพาพร สีหานาม  กรรมการ 
  ๗. นางสาวพิมพ์ลภัส พันธ์ไพศาล  กรรมการ 
  ๘. นายวัชรากร  เหลืองวิเชียรฉาย  กรรมการ 
  ๙. นายวรัญญู  ครองทรัพย์  กรรมการ 
  ๑๐. นางสาวกันยกานต์ เจริญวานิช  กรรมการและเลขานุการ  
  ๑๑. นายเกียรติศักดิ์ ข้อยุ่น   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ  
 หน้าที ่ ๑. บันทึกภาพกิจกรรมตลอดงาน  
  ๒. จัดทำนางฟ้าแจ้งข่าว    

 
 
 
 
 



๕ 

 

๘. คณะกรรมการยานพาหนะ 
  ๑. นางจิรพา  บุญประกอบ  ประธานกรรมการ 
  ๒. นางยุพิน  ศรีมันตะ  รองประธานกรรมการ 
  ๓. นายพนม     พรมคำน้อย  กรรมการ   
  ๔. นายชาตรี     สมนาม   กรรมการ 
  ๕. นางสาวจิราวรรณ   วงษ์ชมภู  กรรมการและเลขานุการ   
 หน้าที ่ ๑. กรรมการลำดับที่ ๕ ประสานพนักงานขับรถนำผู้บริหารสถานศึกษา                  
      ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาร่วมงานฯ  
  ๒. กรรมการลำดับที่ ๓, ๔ ปฏิบัติหน้าที่ขับรถนำผู้บริหารสถานศึกษา ข้าราชการครูและ 
      บุคลากรทางการศึกษาร่วมงานและปฏิบัติหน้าที่โดยคำนึงถึงความปลอดภัย 
 

 ให้ผู้บริหารสถานศึกษา ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาที่ได้รับแต่งตั้ง ปฏิบัติหน้าที่ที่ได้รับ
มอบหมาย เพ่ือให้เกิดผลดีต่อทางราชการสืบไป 
 

  สั่ง  ณ  วันที่  ๑๕  มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 

 
(นายอภิชาติ  อุ่นเกิด)                                                  

ผู้อำนวยการโรงเรียนกัลยาณวัตร 


